2025年６月６日

株主各位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 二通宏久

（コード番号：２３２１  東証グロース）

問合せ先  取締役 財務・管理統括担当 程崎 絵李加

電  話  03-6550-9270

「第28回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

株主の皆様にご送付予定の「第28回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございま

したので、ここに深くお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり一部訂正させて頂きます。訂正箇所には

下線を付しております。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイト並びに議決権行使ウェブサイトには、下記の訂正

が反映された資料を掲載しております。

また、お手許に届く招集ご通知につきましては、既に校了手続きが完了しておりますため、訂正前のものと

なりますこと、何卒ご了承ください。

記

１．訂正箇所

 「第28回定時株主総会招集ご通知」２頁及び巻末

２．訂正内容（下線を付しております）

 ＜２頁＞

 [訂正前]

  ２．場  所  東京都千代田区九段北一丁目８番10号

          ベルサール九段 ４階 Room３

 [訂正後]

  ２．場  所  東京都千代田区九段北一丁目８番10号

          ベルサール九段 ３階（Room１+ Room２）

＜巻末＞

 [訂正前]

  （会 場）  東京都千代田区九段北一丁目８番10号

         ベルサール九段 ４階 Room３

[訂正後]

  （会 場）  東京都千代田区九段北一丁目８番10号

         ベルサール九段 ３階（Room１+ Room２）

以 上